
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

S00JP018CM07
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
č. smlouvy dle evidence objednatele: 1800190038

č. veřejné zakázky:.................

I. Smluvní strany

Objednatel:

Název:
Sídlo:
Právní forma:
Identifikační číslo:
Danové identifikační číslo:
Jehož jménem jedná:
ve věcech smluvních:

Odpovědný odbor:
Kontaktní osoba:
Telefon;
E-mail:

Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
obec
00283924
CZ00283924
Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
RNDr. Bedřich Landsfeld
náměstek primátora
Odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína

Hlinky 162/92, Staré Brno, 603 00 Brno

Zhotovitel:
zastoupená;
sídlo:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Brno odd. C, vložka č. 46404
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Kontaktní osoba;
Telefon:
E-mail:

26935287
CZ26935287

II. Předmět smlouvy

1) Zhotovitel se zavazuje v návaznosti na již zhotovenou I. etapu ošetření dřevin v rámci
Lesního hřbitova ve Zlíně provést pro objednatele II. etapu prací spočívající v inventarizaci,
hodnocení stromů s návrhem péče, zpracování projektové dokumentace (plán péče,
rozpočty, technická zpráva, výkres, konzultace AOPK) a v kompletním biologickém
hodnocení projektu pro podání žádosti objednatele o dotaci z Operačního programu
životního prostředí pro období 2014 - 2020, prioritní osy 4 - Ochrana přírody v tomto
rozsahu:
- inventarizace dřevin 900 ks
- štítkování stromů (včetně zahrnutí dat do databáze) 450 ks
vše v lokalitě Lesní hřbitov ve Zlíně pozemky p.č. 939/1 k.ú. Zlín dle cenové nabídky
zhotovitele ze dne 29. 4. 2019, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

S00JP018CM07



2) Výstupem projektové dokumentace budou 2 tištěná paré a Ix v elektronické podobě. 
Veškeré stromy budou evidovány na portálu www.5tromvpodkontrolou.cz. Veškeré návrhy 
proběhnou dle SPPK AOPK ČR.

III. Cena díla, doba plněni, záruka

1) Cena za zhotovení díla v rozsahu celého čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran jako cena maximální, bez možnosti navyšování a nejvýše přípustná. Cena 
za kompletní dílo byla dohodnuta dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 29. 4. 2019, která 
je jako příloha č. 1 nedílnou součástí smlouvy ve výši:

214 250,00 Kč bez DPH
(slovy: dvěstěčtrnácttisícdvěstěpadesátkorunčeskýchbezDPH)

Součástí ceny jsou veškeré náklady zhotovitele tj. i náklady na energie, dopravu a případně 
i vyřízení potřebných záborů.

2) K ceně bude připočtena základní sazba DPH platná ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. Změna výše ceny může být provedena jen formou písemného dodatku ktéto 
smlouvě předem schváleného příslušným orgánem objednatele.

3) Termín zahájení plnění díla: 
Termín předání a převzetí díla:

12. 6. 2019 
31. 8. 2019

4) Pro zpracování díla zajistí objednatel pro zhotovitele přístup k aktuální digitální mapě 
(katastrální a technické) zájmového území (formát .dgn, .shp nebo .dxf) a to do 14-ti dnů 
od podpisu smlouvy. V případě prodlení s přístupem k aktuální mapě delším jak 7 dnů se o 
tuto dobu prodlužuje termín odevzdání prací dle bodu III.

5) Záruční doba činí 24 měsíců od převzetí díla objednatelem. V této době budou 
zhotovitelem zdarma odstraněny všechny zjištěné závady.

IV. Platební podmínky

1) Cenu díla objednatel uhradí na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
zhotovitelem po protokolárním předání celého díla. Zdanitelné plnění je uskutečněno dnem 
podpisu předávacího protokolu.

2) Splatnost faktur (daňových dokladů) činí 30 dní ode dne jejího prokazatelného doručení 
objednateli. Zhotovitel vystaví daňový doklad dle zákona č. 235/2004Sb., v platném znění a 
tento doručí objednateli nejpozději do 3 dnů od vystavení. Platba bude uskutečněna formou 
převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 
Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

3) V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel 
oprávněn jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným 
sdělením) a dále písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude 
povinen zahájit plnění díla na výzvu objednatele Či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání 
v plnění díla pokračovat. Nebude-li výzva k zahájení plnění díla/k pokračování v plnění díla 
zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od data předpokládaného zahájení plnění díla/od 
data přerušení plnění díla, pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a



účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy 
vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

V. Předání a převzetí díla

1) Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou nebo elektronickou poštou k 
převzetí díla dle čf. IL nejméně 2 pracovní dny předem.

2) O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma 
smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Zhotovitel připraví 
k předávacímu řízení předávací protokol.

3) Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí.

4) Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému ve smlouvě. Drobné vady a 
nedodělky uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny v písemně 
dohodnutém, nejkratším možném termínu.

VI. Smluvní pokuty

1) V případě prodlení s termínem odevzdání díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

2) V případě prodlení s úhradou splatné faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení.

3) Smluvní pokuta nemá vliv na právo na náhradu škody vzniklé nesplněním smluvních 
povinností.

Vil. Ostatní a závěrečná ustanovení

1) Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků.

2) Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 
ve znění pozdějších předpisů.

3) V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu 
se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran 
nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

4) Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není- 
li ve smlouvě uvedeno jinak.

5) Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv provede objednatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.

6) Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
2 vyhotovení.



7) Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé

a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

8) Zhotovitel dává souhlas ke zpracování poskytnutých osobních údajů. Zhotovitel bere na
vědomí, že podpisem smlouvy se stává subjektem osobních údajů. Správcem osobních údajů
se pro tyto účely stává statutární město Zlín, sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín. Poskytnuté
osobní údaje budou spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Zhotovitel může v
případě potřeby kontaktovat Pověřence pro ochranu osobních údajů. Kontakt nalezne na
www.zlin.eu -> Jsem občan -> Kontakty a úřední hodiny -> Kontakty -> Kontaktní údaje
na pověřence. Podrobné informace o zpracování osobních údajů lze nalézt na
www.zlín.eu/qdDr.

9) Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy, k datu podpisu smlouvy se jedná o:
Přílohu č. 1 - cenová nabídka ze dne 29. 4. 2019

Doložka dle zák. Č 128/2000 Sb., o obcích vplatném znění:
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací: 13.12.2018, ČJ.3/1Z//2018

schválen rozpočet na r. 2019
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 13. 5. 2019, č.j. 68/10R/2019

schválenísmlouvy o dílo

Ve Zlíně dne; ^ ^ V Brně dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:



M safet'-ees

Statutární město Zlín
náměstí Míru 12
761 40 Zlín

V Brně dne 29.4. 2019

Věc: Cenová nabídka na zpracování projektově dokumentace, biologického průzkumu pro podání
žádostí o dotaci z OPŽP

Dobrý den,

v návaznosti na předchozí jednání si Vám dovoluji předložit cenovou nabídku na provedení inventarizace,
hodnocení stromů s návrhem péče, zpracování projektové dokumentace, biologického průzkumu pro podání
dotace z Operačního programu životního prostředí pro období 2014-2020, prioritní osy 4 - Ochrana přírody.

Zpracování projektové dokumentace:

Podrobná kalkulace

Pools . JC množství
Cena bez

DPH
Cena včetně

DPH

Inventarizace dřevin 112 500 Kč 136 125 Kč
Štítkování stromů (včetně zahrnutí dat do
databáze) 20 250 Kč 24 503 Kč

celková cena za inventarizaci 132 750 Kč 160 628 Kč

Zpracování projektové dokumentace (plán
péče, rozpočty, technická zpráva, výkresy,
konzultace AOPK)

38 500 Kč 46 585 Kč

Provedení kompletního biologického
hodnocení projektu 37 000 Kč 44 770 Kč

Režijní náklady (tisky apod.) 6 000 Kč 7 260 Kč

Celkem 214 250 Kč 259 243 Kč

Součástí zpracování projektové dokumentace Je:

Provedení hodnocení dřevin s návrhem potřebných opatření.
Vyhotovení rozpočtů (NOO MŽP)
Zpracování projektové dokumentace tak, aby obsahovala náležitosti potřebné pro podání dotace.
Konzultace záměru se zadavatelem.
Projektová dokumentace bude odevzdána v tištěné podobě ve 2 paré a v elektronické podobě.
Termín vyhotovení projektu bude stanoven dle vzájemné dohody.
Veškeré stromy budou evidovány na portálu \aww.stromvpodkontrolou.cz
Veškeré návrhy proběhnou dle SPPK AOPK ČR.

SAFE TREES, s.r.o., sídlo firmy: Hlinky 162/92, 603 00 Srno

telefon: 546A12 793 e-mail; info@safetrees.cz www.safetrees.cz
IČO: 26935287 DIČ: CZ26935287 ID datové schránky: yhvyups

Společnost je zapsána v obchodním rejstnku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu C, vložce číslo 4640^



safe'rees

K vlastnímu vyhotovení projektu bude nutné poskytnout zhotoviteli informace o stávajících inženýrských
sítích, památkách, chráněných územích atd. v dané lokalitě.

Věřím, že Vás naše cenová nabídka zaujme a těším se na spolupráci.
S pozdravem a přáním příjemného dne

SAFE TREES, s.r.o.. sídlo firmy; Hlinky 162/92.605 00 Brno

telefon: 546412 793 e-mail; ínfó@safetrees.cz www.safetrees.cz
IČO: 26935287 DIČ: CZ26935287 ID datové schránky; yhvyups

Společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu C, vložce číslo 46404


